常州市金坛区农林局文件
坛农发〔2018〕35 号

关于开展水产养殖创新技术

评比表彰活动的通知

各镇农业综合服务站、街道办经发办（农业农村办）、水产养殖

单位：

为认真贯彻中央农业农村会议精神，大力实施科技兴渔政策，

走创新技术发展之路，使渔业科技创新成为推动现代渔业发展的

助推器，不断转变生产方式，优化产业结构，推动渔业产业转型

升级。经研究,决定在全区范围内开展水产养殖创新技术评比活

动，并进行表彰。现将有关事项通知如下：

一、评比表彰范围和条件

2017年以来，养殖企业、养殖场、合作社、家庭农（渔）场

在水产养殖生产实践中，开展技术革新、技术开发、节能减排、

发明创造等群众性技术创新活动中形成的技术创新模式。

技术模式需具有新颖性、先进性和实用性。对现有养殖设备

进行技术改造，提高渔业装备水平的、创新操作方法，使劳动生

产率、产品质量显著提高的、带动渔民致富效果显著或在节能减

排等方面取得明显成效的水产养殖技术均可申报。

二、评选办法和申报程序

参选单位需经在地区的镇农业综合服务站或街道农业农村办

公室推荐方可参评。评比由省、市、区级水产专家组成专家组对

通过参评技术进行评议、审定，确定名次后进行公示。

三、表彰奖励

获奖单位授予荣誉证书，并给予适当资金鼓励。本次评比活

动设一等奖 1项；二等奖 2项；三等奖 3 项。

四、几点要求

1、开展水产养殖技术创新成果评比表彰活动，目的在于调动

全区养殖企业开展技术创新的积极性，逐步提升养殖单位的科技

竞争力。各参选单位要高度重视，认真挖掘新技术新成果，做好

参选评比工作。

2、此次评选活动秉承公平、公开、公正的原则，各相关单位

要认真负责，并在一定范围内公示，接受社会监督。

3、各参赛单位需要在 1 月 26 日前将《金坛区水产养殖技术

创新评比活动参选表》及单位资质证明复印件、创新技术操作规

程等相关材料一式三份交水产科。

联系人：刘伟杰  联系电话:0519-80189029

附件：金坛区水产养殖技术创新评比活动参选表

                                  常州市金坛区农林局

                                   2018 年 1月 22 日

金坛区水产养殖技术创新评比活动

参 选 表

技术名称：

完成人（单位）：

推荐单位（盖章）：

              填表日期：  年   月  日

技术成果

名 称

完成单位

单位

名称

 单位

类型

单位

地址

 联系

电话

经济效益

社会效益

生态效益

技 术 简 介

（研究背景、技术创新点、辐射带动效应等内容，此处不少于 800字。）

养殖单位

所在辖镇

（街道）

农业管理

部 门

意  见

（公章）

                                           年   月    日

专家评审

意    见

（专家签字）

年   月    日

区农业主

管 部 门

意   见

（公 章）

年   月    日

		2018-01-23T00:33:53+0000